
3 Artefakt měsíce
Pečetítko prozradilo majitele depotu

4 Osobní obětina i módní doplněk
Depot bronzových kruhových šperků, které odevzdal 
hledač Honza do muzea, nám dokresluje život 
v pozdní době bronzové

O 
12
1/ 

4 o10 

66 
/Li f

Dohledávka v údolí sudeťáčků
V článku „Sudeťák z údolí sudeťáčků“ si Kasander 
slíbil, že se do místa nálezu ještě vrátí - a zadařilo se

Hledáte i v době pandemie?
Odpovědi hledačů na anketní otázku

Tam, kde klopýtl kůň?
Celé „hnízdo“ vídeňských feniků se poštěstilo
najít Zbyňkovi

Jaká je cena vzpomínek?
O jednom všedním, ale přesto výjimečném nálezu
nám napsal z Francie hledač Rémi

Kordík pro důstojníky 
slovenského státu
PetkoZberatel představuje další z unikátů své
pozoruhodné sbírky

Když „němé mince“ promluví
Objev jihočeského depotu brakteátů Přemysla
Otakara II. láká ke stavění zajímavých hypotéz

Zlatý návrat za pražákem
David se vrátil na „místo činu“ a nestačil se divit

Poklad mezi hračkami 
0J Příběh takřka pohádkový od Romana

00 Nacistické poklady - skutečnost, 
92 či dezinformace? (1)

Nový seriál od hledače a badatele Rudolfe Hakla

00 Zachraňme historii
00 Detektoráři se podílejí na záchraně našeho

archeologického dědictví

40
A0 umou

Řídit intuicí se vyplácí
O tom se přesvědčil hledač Tomáš

10cm horská houfnice M.8 a M.10 
Další di1 seriálu historika vojenské techniky 
Jana Škařky

Knoflíkářova poradna
V pravidelné rubrice odpovídá na vaše dotazy 
sběratel Ivo Tomáš

48 Vincek a wehrmacht
Vánoční povídka z pera hledače Boba

50 Listárna


